Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 392/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar o desentupimento de todos os

bueiros localizados entre os nºs 134 e 142 da Rua Manoel Alves da Silva, no

bairro Triângulo Novo.

Sala das Sessões 09 de Abril de 2018

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA SOUZA - PDT